
 

 

UCHWAŁA NR IX/127/2015 

RADY MIESKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Września dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 i § 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 25 października 2015 r. (Dz. U. poz. 1017 z późn. zm. ) Rada Miejska we 

Wrześni, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Września uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się w „Szpitalu Powiatowym we Wrześni” Sp. z o. o. we 

Wrześni i Domu Pomocy Społecznej we Wrześni odrębne obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się również do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej i biuletynie Wieści z Ratusza. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej we Wrześni 

(-) Waldemar Grześkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 5400



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5400


		2015-09-23T10:22:18+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




